問い合わせ先

管財課

電話 ０４２－７６９－８３０５

対応責任者氏名  大塚 裕文

株式会社ノジマからの除湿機の寄贈について

市の施設の環境衛生向上として、株式会社ノジマから除湿機の寄贈があり、次のとおり

感謝状の贈呈を行いますのでお知らせします。

１ 日時

  令和６年１月３１日（水）午後１時１５分から

２ 場所

  相模原市役所本庁舎 本館２階 応接室３

３ 来庁者

  株式会社 ノジマ ＥＣ・ＰＢ事業部

エルソニックグループ グループ長 寺沢 将之 様

４ 出席者

相模原市副市長 石井 賢之

５ 寄贈品の概要

  エルソニック 除湿機 ３５台

  ※相模川自然の村野外体験教室、相模原市民ギャラリー等、市内の公共施設（１５ヶ

所）で活用します。

令和６年１月２６日

相模原市発表資料